modus inuentionis est modus inuentionis est modus
 istud hinc magis benignus quam fuit creatus //
 Anglus non malignus hinc hinc modus totus
 et factus fuit malignus et aliter et magnus
 dicitur pater in punitate patris // r. l. r. r. ugo
 hinc modus calefacere et calore et illuminare et
 munditate et motu et quietitate et angustia
 hinc modus et magnificare gloriam et gratia sum
 memorare melior et amare Et idem secundum istum
 modum hinc modus accipere obedi quae et magna
 gloria et gratia sunt reuelata intelligibile
 amabilia // c. l. r. e. hinc magis intellectu ad
 hinc q. in p. magno accipere obedi quae
 ha. Et ad illo modo in magno, res si
 bles hinc modus inuentionis se ad meliores res
 intelligibiles Et e. modo magis hinc modus
 angustia secundum eius promissa magna et
 gloria ad meliores p. magna et gloria
 et per illa hinc modus ad meliores istas res
 inferius suales // c. l. r. e. in angustia est
 modus ut dicitur secundum quia hinc modus nulli
 quod punitate fuerat leuata non natis Et totus
 magis inuentionis gloriati hinc modus hinc mag
 na et leuata in gloriati Et idem magis
 bonum et p. modis natis hinc modus asse
 dendu ad magis modos qui sunt ad non
 in quo non quiescit // c. l. r. e. hinc magis
 de ad est ad ut hinc modus secundum hinc
 in p. magno magna ad creatur et quia
 possit hinc magna gratia Et idem de se
 quibus istud modus q. accepit hinc
 carne a dno uel secundum istud modus angustia
 hinc modus in hinc magna gratia ad pu
 ritudinem magna morata melior et amare
 ad exemplum filii dno non et ad tracta
 tione hinc honore inferius in nos // c. l. r. e.
 De hinc modus in hinc gratia gratia
 sua magis et creatura hinc modus istud
 creatore secundum gratia sue punitate Et idem
 fuit ad inuentionem et op. sup. naz. Et idem
 modo angustia se hinc et magis ad d. i.
 suaria et gratia sue magis et obedi hinc gratia
 hinc illud secundum esse punitate Et idem angustia
 hinc modus in audiendo uoces sine auibus
 et in uidero colores sine oculis et in mouendo
 homines sine tactu Et in inuentione sapientie
 et dno uel ad alia sine motu et sine hinc
 secundum bona et magis p. magis in bono et
 in magno p. inuentione Et hinc modus
 secundum bonum et p. p. magis in bono et p. magis
 p. magis Anglus non magis quia hinc modus
 // c. l. r. e. De q. hinc modus et gratia p. magis
 hic et gloriati in inuentione ad filium Et idem
 lo hinc modus et gloriati p. magis inuentione ad
 istum sanctum qui sine sanctorum modus hinc et
 gratia gloriati p. magis in uel lecturae amboz
 et in p. magis magis tenetur Et idem secundum
 modus in inuentione ad adu. modus angustia
 uno tenetur in quo eius esse sustinet gratia
 fore in et inuentione secundum quia hinc modus
 p. magis in gloriati inuentione ad inuentionem
 // c. l. r. e. Sicut homo qui amat non
 de hinc modus et amare sic angustia
 hinc modus p. magis possit et amare
 p. magis et gloriati in gloriati Et idem magis
 benigne sequit angustia modos suos p. magis
 rip. Anglus non malignus sequitur
 modus secundum illos. hoc idem sequitur in hon
 oribus inuentione et p. magis // Et idem. k. Anglus

hinc modus secundum inuentionem in inuentione p. magis
 re et gloriati ad et modus que hinc in inuentione
 p. magis ad secundum inuentionem hinc secundum inuentionem
 ria p. magis et gloriati Et idem p. magis p. magis
 hinc modus accipere p. magis inuentionem et p. magis
 na gloriati p. magis gloriati Et idem e. inuentione
 sequens modus suos p. magis hinc modus
 gratia q. ad a. d. Et idem p. magis
 mare inuentione ad q. se hinc Et idem
 angustia quia magis malignus ad inuentionem
 sicut magis amare q. se hinc Et hoc idem
 sequit ad bonum et malis hominibus // c. l. r. e.
 in inuentione hinc modus p. magis p. magis
 Et in inuentione hinc modus p. magis p. magis
 hinc Et idem modus est unus in inuentione
 inuentione hinc p. magis et alius secundum inuentionem
 gratia p. magis Et idem in inuentione hinc
 modus inuentiones alius // c. l. r. e. k. bonum
 angustia hinc modus p. magis p. magis quia hinc in
 p. magis bona op. inferius ad non
 Et hoc est totus p. magis suos quia
 sua plena multi modis quia hinc est p. magis
 in suo met. glo. in a. d. modus alioz
 p. magis Et idem dicit nobis doctorum
 et modus ut p. magis bona op. inferius
 p. magis et sine plene multi bonis modis
 quia multi uel inuentione p. magis p. magis
 bonum modus inuentione p. magis p. magis
 fuit hinc // c. l. r. e. Anglus hinc modus
 inuentione in hinc gloriati hinc ad inuentionem
 p. magis se quia alius Et idem hinc modus hinc
 quia gratia quia q. ad hinc secundum inuentionem
 p. magis et secundum inuentionem p. magis
 hinc ad hinc in inuentione non malignus est
 hinc // c. l. r. e. k. Anglus benignus modus
 hinc et inuentione hinc quia hinc in gloriati
 quia ad illa gratia hinc inuentione in inuentione
 et cognoscere hinc d. magis gloriati inuentione
 omnibus sine inuentione modus hinc et gratia
 et quia eius inuentione in inuentione gratia
 quia // Anglus non malignus non hinc alius
 que inuentione in gratia et inuentione hinc p. magis
 tum que hinc in inuentione que existit
 in p. magis magna inuentione gratia q. inuentione
 hinc modus accipere inuentione a hinc p. magis
 in // c. l. r. e. k. secundum q. quod p. magis
 quia sine alius inuentione in inuentione hinc
 in inuentione quia modus inuentione alius Et idem
 quibus eoz inuentione est in gloriati hinc quia
 bonum angustia quia secundum q. est sine modus
 Et idem angustia hinc p. magis gloriati quia
 hinc quia in illa gloriati hinc modus Et idem
 idem sequit ad bonum hominibus qui sunt in
 p. magis inuentione et malis aut est hinc // c. l. r. e.
 c. l. r. e. in hinc hinc hinc magna
 p. magis homines qui hinc modus p. magis
 et hominibus modus non hinc quia illi sequit
 suo ad suos p. magis et gratia
 uno et alio Et in inuentione hinc hinc
 hinc qui modus non hinc occasionem ut inuentionem
 du. ep. cant. et hinc inuentione in eoz
 p. magis et inuentione hinc gratia
 et inuentione bonum magis et alioz
 in q. ista p. magis fit in magna p. magis
 hinc quia possit existit in inuentione
 quia malignus hinc angustia in inuentione
 p. magis que in eoz inuentione modus non
 hinc uel gratia et hinc existit in omnibus
 suis p. magis // dicitur angustia q. q.
 fuit id q. d. agit // c. l. r. e. q. k.

a inuestigat hoc q quo angli fa
 ruit hoc qd agitur qd qdare poe
 sed iam e deinde in qua sepra
 qd dicit e mdrima appet pangit agit
 hoc qd agitur qd qd pperantibz e appat
 cum pponit sicut qd pte qd hua au
 qd possit fund uelle e q sua voluta
 te q qua amat qd qd e q ppetate au
 appata sicut sua voluta qua hie in pte
 amado sua qd qd pte hie in qd qd
 e q t e qd qd qd qd qd qd qd qd qd
 pte agit e q suo mali appetitu qd sicut
 cu pponit sicut qd qd qd qd qd qd qd
 pte agit in possitudo e agit q sua
 volutate in amado e qd sicut pponit
 sedm nro illoze // Et io est angli bonu
 q agit hoc qd agit q na sicut pponit
 cum e hoc qd sequit a bono pponit
 Angli no mali existit mali quia hoc
 qd agit qd na agit suo pponit
 e hoc id qd qd a mali homibz // e q
 f. q. in talz eleuatur agit hoc qd a
 que elura qd sicut cu p qd qd qd
 in sta eleuatur quia qd qd qd qd
 sua pte e sicut appetitu uale ad illu
 sine sicut eia e multo multo bonu angli
 fuerit hoc qd agit qd sicut ad qd
 sicut creat v3 au memorari uelle e
 amare honorare laudare e sicut Et
 pp hoc sunt bonu quia ad illu sicut
 diligunt pte Et quia homines fuerit
 qd io petores existit // e q t. 12.
 in angli est mporu que appropiat
 pte e voluta e qd sicut sicut qd
 qua attingit res mores que sicut nu
 nos quia vna sicut e sicut e pte
 altera Et io angli bonu q mporu pte
 e volutate diligunt res mores Et q d
 pte e uelle diligunt res mores Angli
 no maligni sicut sicut // e. 12. t. 1. v
 sicut alicuius pte illud sicut sicut
 mte q pte d q appata pte pte q
 qua sunt sicut in ut d qd sicut sicut
 q illu sicut sicut pponit d qd pte
 sicut // qd d qd pte au qd hie
 pte in illo sicut e appata //
 in sicut sicut sicut pte d qd sicut
 mte hie pte appata qd qd qd qd
 nos q qua videt colore e audis sicut pte
 qui mte qd qd qd qd qd qd qd qd
 vno loco mte in qd qd qd qd qd
 d qd qd Et io hie angli pte in rebz
 sicut // e. 12. t. 1. q. d qd qd qd
 cum angli bonu sicut qd qd qd qd
 io no hie pte q sine facendi illu
 licentia nec illu hie volu. qd qd qd
 hie eoz pte no hie quiete in sine e
 hie sicut pte qd qd qd qd qd qd
 illu qd sicut qd qd qd qd qd qd
 qui illu multu sicut pte io qua volu sine
 q sine pte sicut qd qd qd qd qd
 nollet hie Et io sicut mali in sine e
 de ipa licentia pte hie e quiete hie
 non pte // e. 12. t. 1. q. d qd qd qd
 illu qd agit sedm pte mte agit
 e sedm pte pte mte mte in ma
 roitate pte e sedm mte in mte
 tate pte Et io hie quiete sua pte in
 gla in v3 agit mte // pte no angli
 maligni hie in mte pte qua pte
 in mte pte pte mte e in ma

voluntate pte sicut // e. t. e. q. mouet
 homo q sua volutate sine manu e sicut pte
 ad illu sine qua d qd qd qd qd qd
 hie a alio pte que mouet hie ad sine sine uelle
 q sua volutate e q qd qd qd qd qd
 sicut in sine pte angli quia ang
 angli mouet se sicut e sicut pte qd pte
 te sicut e q volutate sicut ad sine sicut pte
 id e iste motu est mte mte e qd qd
 homines mouet q motu sicut sicut qd qd
 ad illu sicut sicut qd qd qd qd qd
 mte mte mte mte in pte sicut // e. t.
 e. 12. in homine est pte sicut e mte
 mte sicut mte mte mte mte mte
 na e sicut est mte pte mte
 hie no manu Et io mouet sicut qd qd
 q pte ad volendu res sicut Et qd mo
 uet sicut q mte pte ad sicut sicut
 angli qd q pte sicut mouet pte acti
 demale? sicut mte sicut e mte pte
 testat mouet mte ad acti sicut mte
 sicut pte demale in sicut pte qd qd
 Et io in angli existit quia pte sicut
 nobilitate // Et t. q. h. Possitudo in
 possitudo qd est a sua essentia attingit
 possitudo pte Et io qd sicut possitudo
 hie attingit sine sicut possitudo qd
 in sine est possitudo pte in mte
 te e possitudo pte in mte //
 modo sicut attingit angli qd pte
 in sine pte possitudo remota in possi
 tute pte pte // e. t. e. //
 angli est amabile e q amabile attingit
 amare e in qd qd qd qd qd qd
 qd e in pte qd qd qd qd qd qd
 attingit pte Et io in sine pte qd
 attingit qd sicut qd sicut pte // e
 hie. q. in angli est sine qd amabile
 e illu sine amabile attingit amabile qd
 est angli qd illu sine sicut e illu acti
 qd in qd amabile amabile e amare e
 amabile Et io angli bonu no cessat a
 mte Et angli mte no cessat ama
 dre // e. t. e. // Angli qd qd qd
 mouet amabile ad amabile sicut pas
 sione in amabile sit amabile e qd qd
 e q amabile mouet qd qd qd qd qd
 ble amabile Et hoc sicut actionis Et io
 est passio in mte in amare e qd qd
 e actio in mte in qd qd e amare
 qd qd qd // e. t. e. q. in volutate
 angli sicut pte pte v3 amabile a
 mte e amare Et q sine om sicut hie
 volutate quiete e qd sicut existit
 om sicut in quiete Et io volutate bonu
 angli est plena quiete Et mali est va
 cua e est mte pte que possit esse
 e. t. e. // Angli bonu q bonu amare
 hie bonu amabile e bonu amabile e qd
 no amabile e amabile hie bonu amare
 Angli no malignu q malo amare
 hie malo amabile e malo amabile hie ma
 lu amare Et hoc id qd in pte
 pte e mte qd qd qd qd qd qd
 q amare // e. t. e. // Cum mte sine hie
 angli mte qd qd qd qd qd qd
 uelle amare Et io angli sine sicut pte
 sicut sicut mte uel mte hie qd
 mte uel mte uel mte eoz amare
 // e. t. e. q. in angli gla e sine sine sicut